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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 10:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 609198 GAGGIOTTI CESARE1 CLUB SCHERMA ANCONA25/06/97

 668621 HEISKARI ILMARI2 Federazione FINLANDIA12/01/01

 639546 PASIANOT ALESSANDRO3 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO26/09/00

 601828 BERTASI JACOPO4 CLUB SCHERMA FIRENZE01/10/92

 695885 BORTOLOTTO MATTIA5 COMINI PADOVA13/09/99

 649256 FIORITO FRANCESCO6 COMINI PADOVA14/07/88

 620948 CECCHINATO NICCOLÒ7 UDINESE SCHERMA07/12/96
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 10:53Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 609198 GAGGIOTTI CESARE ANCS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 668621 HEISKARI ILMARI EEFIN Qualificato 0,83  15  26  11 2 2  1

 639546 PASIANOT ALESSANDRO TVLAM Qualificato 0,67  6  25  19 3 3  1

 601828 BERTASI JACOPO FICSF Qualificato 0,50 -1  18  19 4 4  1

 695885 BORTOLOTTO MATTIA PDCOM Qualificato 0,33 -9  15  24 5 5  1

 649256 FIORITO FRANCESCO PDCOM Qualificato 0,17 -17  10  27 6 6  1

 620948 CECCHINATO NICCOLÒ UDASU Qualificato 0,00 -19  11  30 7 7  1
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto maschile 10:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BORTOLOTTO MATTIA 695885 1 1 V 0 V 3  0,330 -9  15PDCOM

 2 BERTASI JACOPO 601828 V 1 V 1 V 1  0,500 -1  18FICSF

 3 HEISKARI ILMARI 668621 V V V 1 V V  0,830  15  26EEFIN

 4 FIORITO FRANCESCO 649256 2 2 0 0 V 1  0,170 -17  10PDCOM

 5 GAGGIOTTI CESARE 609198 V V V V V V  1,000  25  30ANCS

 6 CECCHINATO NICCOLÒ 620948 2 1 0 2 2 4  0,000 -19  11UDASU

 7 PASIANOT ALESSANDRO 639546 V V 4 V 1 V  0,670  6  25TVLAM
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26/10/2024Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

10:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BORTOLOTTO MATTIA 13/09/99  695885 231 PDCOMSI

BERTASI JACOPO 01/10/92  601828 542 FICSFSI

FIORITO FRANCESCO 14/07/88  649256 1283 PDCOMSI

CECCHINATO NICCOLÒ 07/12/96  620948 9.9994 UDASUSI

GAGGIOTTI CESARE 25/06/97  609198 9.9995 ANCSSI

HEISKARI ILMARI 12/01/01  668621 9.9996 EEFINSI

PASIANOT ALESSANDRO 26/09/00  639546 9.9997 TVLAMSI
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26/10/2024Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

10:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAGGIOTTI CESARE 25/06/97 609198  9.999ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

HEISKARI ILMARI 12/01/01 668621  9.999EEFIN-Federazione FINLANDIA SI

BERTASI JACOPO 01/10/92 601828  54FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

BORTOLOTTO MATTIA 13/09/99 695885  23PDCOM-COMINI PADOVA SI

FIORITO FRANCESCO 14/07/88 649256  128SI

PASIANOT ALESSANDRO 26/09/00 639546  9.999TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

CECCHINATO NICCOLÒ 07/12/96 620948  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI
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